平成２６年６月２７日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

７月度役員会開催の件

初夏の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて７月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    ７月１２日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・納涼大会 開催について  ８月２３日 土曜日ないし３０日土曜日

２・民踊流し参加について 開催日：７月１９日（土曜日）１８時より

３・民踊流し警備に４名 プラカード １名 の選出

送迎運転手の確保＝元レダリー付近迄，帰りは不用

  ４・８月度役員会を第１土曜日に変更の件 第２土曜日は旧盆に入る為

５・空き家住宅調査についての仕方

 5-1：市より要請がありました。

６・ＬＥＤ防犯灯補助金について

７・会館、英会話教室使用について！

   柏町在住の方から英語塾（自宅で開いていたが、生徒が増え手狭となった）を開き

   たいので町内会館を使わして欲しいと連絡がありました。

   開催日及び開催時間は下記の通りです

  毎週使用但し、季節により曜日の変更は無いが若干の時間の変更は有ります。

 月曜日：１５時３０分～１９時３０分 季節により １９時３０分～２０時３０分

 火曜日：１６時３０分～１９時００分

 水曜日：１９時００分～２２時００分 ９月より１７時００分～２０時００分

 金曜日：１７時００分～１９時３０分

 7-1：月間予定表を「管理者の荒井さん」に提出、料金は前払い。

 7-2：会館規定により「冠婚葬祭」「避難所」開設等緊急時には優先そて使用する。

 7-3：時間変更は事前に協議する。

８・回覧板の状況

以上